



ANGEBOTE

03.07.2023

bis

15.07.2023



**Stuttgarter Hofbräu
verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,48 €

Aktion

14,79

**Jever
Pilsener, Fun, Light**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,55 €

Aktion

15,49

**Bad Liebenzeller
Orange, Zitrone**

12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,71 €

Aktion

5,99



Partner des Monats

gültig vom 01.07.-31.07.2023

Juli

Schimpfle Löschzwerge versch. Sorten

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,21 €



Aktion
14,59

Kuchlbauer Weißbier Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,75 €



Aktion
17,49

Palmbräu Unser Bestes

20 x 0,33 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,94 €



Aktion
12,79

Mohrenköpfe Weißbier

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,02 €



Aktion
3,99

Meckatzer Weißbier, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 €
Literpreis 2,00 €



Aktion
19,99

Augustiner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,87 €



Dauer-niedrigpreis

18,69

Kaiser Keller Pils

20 x 0,33 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 2,42 €



Aktion
15,99

Mehrweg ist Klimaschutz.

Sie sind **KLIMASCHÜTZER*INNEN**

Werde auch du **KLIMASCHÜTZER*IN!**

Mach mit und gewinne einen Jahresvorrat an Getränken in Mehrwegflaschen im Wert von 800 Euro!
duh.de/mehrweg-gewinnspiel

QR-Code scannen

**Coca-Cola,
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,00 €



**Knaller
11,99**

**Alwa
Orange, Zitrone**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 0,67 €



**Aktion
3,99**

**Mönchshof
Original**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,60 €



**Aktion
15,99**

**Rothaus
Pils**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,85 €



**Aktion
18,49**

**Starnberger
Weißbier**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,00 €



**Aktion
19,99**

**Zötler
Bayrisch Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,20 €



21,99

**Bayreuther
Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



**Aktion
16,99**

Heineken

20 x 0,4 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,50 €



**Aktion
19,99**

**Paulaner
Münchener Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



**Aktion
16,49**

**Leikeim Limonaden
verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,03 €



**Aktion
10,29**

**Paulaner
Spezi, Zero**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,23 €



**Aktion
12,29**

**Frucade
Cola Mix**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,90 €



**Aktion
8,99**

**JETZ EIN FAHRRAD
FÜR DEN FEIERABEND GEWINNEN!**

Schöffelhofer

Coupon ausschneiden, ausfüllen und in
Ihrem bilgro getränke Markt abgeben.

Teilnahmeschluss ist der 15.07.2023



Abb. ähnlich

**Schöffelhofer Weizen
versch. Sorten**

20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € (1 l = 1,70 €)

16,99 €

**Schöffelhofer Weizen-Mix
versch. Sorten**

6 x 0,33 l MW
zzgl. 0,48 € (1 l = 2,02 €)

3,99 €

Name: _____

Straße/Nr.: _____

PLZ/Ort: _____

E-Mail: _____

Telefon: _____

bilgro getränke Markt:

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und donau-getränkevertrieb GmbH, Ahornstraße 3, 09661 Hainichen. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: **15.07.2023**.

Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von donau-getränkevertrieb GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.schoeffelhofer.de sowie unter donau-getränkevertrieb GmbH Datenschutzhinweise.

**Hochdorfer
Kellergold**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

**Hohes C
verschiedene Sorten**

1 x 1,0 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 1,59 €



Aktion
1,59

**Kapuziner Weißbier
verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,36 €



Aktion
13,59

**San Miguel
Especial**

1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 2,09 €



Aktion
0,69

**Hacker-Pschorr
Münchner Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

**Meckatzer
Hell**

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,82 €



Aktion
18,59

**Sangrita
Classico, Pikante**

1 x 0,5 l Flasche
Literpreis 3,98 €



Aktion
1,99

**Waldhaus
Diplom Pils**

24 x 0,33 l / zzgl. 3,42 € Pfand
Literpreis 2,49 €



Aktion
19,69

**Welde
Naturradler**

24 x 0,33 l / zzgl. 3,42 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Aktion
17,99

**Alpirsbacher
Pils**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,90 €



Aktion
18,99

Partner des Monats

Juli

gültig vom
01.07.-31.07.2023

**Krumbach
Mineralwasser
verschiedene Sorten**
6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 0,75 €

ALS UNTERKUNDE
KRUMBACH



Aktion
4,49

Römerquelle Mineralwasser

12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,55 €



Aktion
4,99

Selters Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,75 €



Aktion
8,99

Aqua Römer Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,58 €



Aktion
6,99

Rietenauer Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,53 €



Aktion
4,49

Black Forest Mineralwasser Still

12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,71 €



Aktion
5,99

St. Wolfgang Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,39 €



Aktion
3,29

Dauer-
niedrig-
preis

Alwa Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,42 €



Knaller
4,99

Staatlich Fachingen Medium, Still

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,98 €



Aktion
8,79

Mineralwasser-Wissen



Dialog
Natürliches
Mineralwasser

SIXPACKS

**Peroni
Azzurro**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



**Aktion
4,99**

**Erdinger
Biermischgetränke
Zitrone, Grapefruit**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,22 €



**Aktion
4,39**

**Guinness,
Kilkenny**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



**Aktion
4,99**

**Veltins
Pülleken**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



**Aktion
4,49**

**Aus Getränke Elser
wird**



Mo-Fr 8.30 - 18.30 Uhr
Sa 8.30 - 14.00 Uhr
Öffnungszeiten

- +++ über 3500 Artikel
- +++ ausreichend Parkplätze
- +++ Kofferraumservice

**Wir freuen uns
auf Ihren Besuch!**



PROBIEREN & SPAREN!

**JETZT
MISCHEN!**

Mischen Sie sich aus den 7 abgebildeten
Sorten Ihren 6er Träger zum
einmaligen Probiertpreis.
Ein Mischträger muss mindestens aus 3
verschiedenen Sorten, wie abgebildet bestehen.

**Weiß-
bier-
Misch-
woche**

**Knaller
4,49**

6 x 0,5 l / zzgl. ab 0,48 € Pfand
Literpreis 1,50 €

- Bensheim-Schwannheim - GV Maus - Am Falltor 5
- Bruchsal - Getränke Ohrband - Kiefersweg 17
- Dahn - Radtke & Graf - Pirmasenser Str. 62
- Dannstadt - Bayer - Haardstr. 12b
- Dudenhofen - Back - Landauerstr. 54
- Elstal-Dallau - Fessner - Katzentaier Str. 21
- Ettlingenweiler - Görig - Römerstr. 23
- Gernsheim - Getränkequelle Grüll - Bernshelmer Str. 5a
- Heddesheim - Monacker - Beethovenstraße 14
- Heidelberg - Getränkestation Heidelberg - Eppelheimer Str. 30
- Hirschhorn - Heckmann - Ershelmer Str. 58
- Krauthelm - Specht - Austraße 3
- Lorsch - Getränke-Center Lorsch - Erlengartenstraße 13
- Ludwigshafen - Getränke Herold e.K. - Frankenthaler Straße 230
- Mannheim - Fessler - Relaisstr. 178
- Mannheim - Niederfeld Getränke - Feldbergstr. 37-39
- Mittelschellenz - Becker - Mittelstr. 77a
- Neustadt an der Weinstraße - Getränke Ehresmann - Kohplatz 13
- Ober-Hainbrunn - GV Gerd Koch - Himmelreichweg 4
- Rosenberg - Getränke Voik GBR - Hauptstr. 17
- Römerberg - GV Achim Schmitt - Harthäuser Str. 25
- Speyer - Heimerl GmbH - Industriestraße 22
- Wachenheim - Bayer - Am Alten Galgen 2
- Walldürn-Altheim - Lauer - Hellerweg 16
- Au am Rhein - Getränke Fütterer GBR - Siemensstraße 5
- Blitz - Getränkemarkt Blitz - Hindenburgplatz 6
- Deislingen - Hengstler - Kurze Str. 8/1
- Emmendingen - Getränke Service Herr - Freilinger Str. 16
- Fluorn-Winzeln - Getränke Höni - Bachstraße 5
- Friedrichshafen - Fritz Grossmann KG - Tannenburgerstraße 19
- Furtwangen - Zirlweggen - Rössleplatz 3a
- Häusern - Ebner - St.-Blasien-Str. 5
- Irhingen - Humziker - Büchelweg 2
- Kehl - BP Getränkeservice OHG - Kurze Straße 1
- Konstanz - Bistrot Samira - Malmesweg 141
- Mühlhausen-Ehingen - Getränke & Weinhandlung - Hohenkräher Brühl 9
- Offenburg - Oelke - H.-Martin-Scheyer-Str. 11
- Offenburg - Schmiederer - Raiffelsenstraße 8
- Radolfzell - Blu - Getränkemarkt - Robert-Gerwig-Str. 3
- Rangendingen - Getränke-Schuone - Am Kreidenrain 5
- Rheinfelden-Herten - Getränkehandel - Bahnhofstr. 12
- Stuttgart - Marlok Getränkehandel - Filderstr. 37
- Unlingen - Monne - Getränkemarkt - Angergasse 21
- VS-Marbach - Oberföll - Kirchdorfer Str. 12
- Wühl - Hilscher - Lützelbergstr. 17

- Aalen - Weller - Untere Wöhrstr. 11
- Birkenfeld - Getränke Velle - Sachsenstraße 21/23
- Bopfingen - Getränkehandel UH - Untere Espenstraße 9
- Bretten - Getränke Kerstin Weiß - Am Saalbach 5
- Cleebronn - Getränke Mayr - Steupbergstr. 88
- Ditzingen - Bayer Fruchtsaft GmbH - Grabenacker 1
- Dornstadt - Ehret - Holzsteige 8
- Ellwangen - Frosch - Haller Str. 84
- Ettlingen - Ochs - Hauptstraße 65
- Ettlingen - Getränkemarkt Kühn - Ufgaust. 14
- Güdingen - Blockholm - Maulbronner Str. 31
- Heilbronn - Elias - Wartbergstraße 3
- Heilbronn - Getränkezentrum Heilbr. Ost - Weinsberger Str. 50
- Halterbach - Getränkemarkt Schöttle - Nagolder Straße 16
- Heilbronn - Getränkequelle Biberacher Mineralbrunnen - Lilienhalder Str. 3
- Kirchheim am Ries - Kelterei Obelo - Goal 14
- Korb - Schmabel - Südstraße 2
- Lauffen/Neckar - Wein- und Fruchtsaftkellerei - Hölderlinstraße 1
- Mündelsheim - Schütz - Weinbergstr. 9
- Neckartalflingen - Hermann Müller - Alleenstr. 29
- Neckarsteinach - Junker - Neckarstraße 26
- Oberderdingen - Treffinger - Fiehringer Str. 51
- Ottenbach - Getränke Kottmann - Kirchbühlstr. 18
- Otterdingen - Max Schmid - Weherraing 2
- Remseck - Kadenbach & Groß - Neckarstraße 60
- Reutlingen - Getränke Schwab - Hopfengartenstr. 97
- Sachsenheim - Getränkepool - Berta-Benz-Straße 3
- Schwäbisch Gmünd - Rupp - Lindenhofstr. 39
- Schwäbisch Gmünd - Paul's Getränkemarkt - Johann-Sebastian-Bach-Straße 9
- Stuttgart - Feinkost Fischer - Gaußstr. 26
- Stuttgart - Getränkemarkt Killesberg - Feuerbacherweg 99/1
- Weissach - Getränke Hicker - Bahnhofstraße 42/1
- Westhausen - Mosterei & Brennerei Ubele - Dalkinger Straße 70
- Wolfschlugen - Marx Wein und Getränkemarkt - Nürtinger Str. 29
- Zaberfeld - Getränkemarkt Zum Getreidespeicher - Felix-Wankel-Straße 16

Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.